
Id: PSDGM-CPFTW-UGRVC-GSASA-KPFQR. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR  X/79/2011 
RADY  MIASTA  SANDOMIERZA  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co 
następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Wiesławy Z.*  zamieszkałej w S. na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sandomierzu - uznaje skargę za nieuzasadnioną.  

§ 2. Zatwierdza się treść odpowiedzi na skargę, jak w uzasadnieniu do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Sandomierza Janusz 

Sochacki  
 
 
* Dane osobowe skarŜącej zostaly zanonimizowane (art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej – Dz.U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zm., w zw. z art. 26 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych – j.t. Dz.U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 ze zm.) 
 


